

Дата/Date: 04.01.2023

Виготовлено: 03.01.2023

**ПРОТОКОЛ ВИПРОБУВАННЯ № 12
TEST REPORT №12**

Номер партії/Lot number 12 (1 зміна)

Вага мішка (без плівки)/weight of (bagged) granules without packaging- 14,996 кг./kg.

Норми Standards	Вологість Moisture %	Вміст золи/ Ash content %	Мех. Стійкість/ Mechanical durability %	Пил/ Dust %	Об'ємна щільність кг/м3 Apparent density kg/m3	Діаметр мм/ Diameter mm
A1	≤10	≤0,7	≥ 98	< 0,5	≥ 600	6±1
Фактичний результат/ Factual result	7,5	0,38	98,4	0,31	659	6

Заключення: дана партія №12 (1 зміна) відповідає вимогам класу А1 .

Conclusion:

Завідувач лабораторією

Chief of laboratory



Рудицька Н. Б.

Ruditska N.B